

Praktyka dla praktyka – program wymiany dla bibliotekarzy

Miejska Biblioteka Publiczna im. Stanisława Gabryela w Gorlicach jest jednym z partnerów ogólnopolskiego projektu wymiany bibliotekarzy pn. „Praktyka dla praktyka”. Piątą edycję programu realizuje Stowarzyszenie LABiB. To niepowtarzalna okazja dla pracowników bibliotek publicznych aby zdobyć doświadczenie zawodowe, nowe inspiracje i nawiązać interesujące kontakty zawodowe.

Wymiana polega na wyjeździe pracownika do pracy w bibliotece partnerskiej na 5 dni roboczych i przyjęciu na jego miejsce osoby o podobnych kwalifikacjach na „zastępstwo”. Praktyk poznaje środowisko bibliotekarzy w innych miastach i zdobywa nowe umiejętności. Obserwuje pracę innej biblioteki oraz poznaje specyfikę środowiska czytelników w innym miejscu. Wymiana daje możliwość zobaczenia swojej pracy z nowej perspektywy.

Ważne informacje dla bibliotekarzy!

W tegorocznej, już piątej edycji – można wziąć udział w wymianie (czas trwania – 5 dni) lub w wydarzeniu specjalnym (czas trwania - 3 dni)

Aby wziąć udział w **WYMIANIE** – należy wypełnić formularz dostępny pod linkiem:

<https://bit.ly/PraktykaDlaPraktykaWYMIANA>

Aby wziąć udział w **WYDARZENIU** – należy wypełnić formularz dostępny pod linkiem:

<https://bit.ly/PraktykaDlaPraktykaWYDARZENIE>

Czas na wypełnienie formularza zgłoszeniowego – **do 20 lipca 2020 r.**

O tym jak dołączyć do programu przeczytasz tutaj: <https://praktykadlapraktyka.pl/dolacz-do-programu/>

Opis stanowiska pracy biorącego udział w wymianie w MBP w Gorlicach znajdziesz tutaj:

<https://praktykadlapraktyka.pl/wyposzczalnia-dla-doroslych-mbp-w-gorlicach/>

Notatkę o wydarzeniu specjalnym, w którym możesz wziąć udział w Gorlicach odnajdziesz tutaj:

<https://praktykadlapraktyka.pl/festiwal-im-zygmunta-haupta-mbp-gorlice/>

Biblioteki, które możecie odwiedzić to:

[Miejska Biblioteka Publiczna im. Stanisława Gabryela](#)

[MBP Lublin – Miejska Biblioteka Publiczna w Lublinie – Biblio Lublin](#)

[MBP Zabrze](#)

[Miejska Biblioteka Publiczna w Jaśle](#)

[Wojewódzka Biblioteka Publiczna w Krakowie](#)

[Miejska Biblioteka Publiczna w Szczecinie](#)

[Biblioteka Gdynia](#)

Wydarzenia specjalne, w których możecie wziąć udział to:

- Festiwal Miasto-Słowa w Gdyni
- Festiwal Okolice Literatury w Szczecinie
- Festiwal im. Zygmunta Haupta w Gorlicach
- Zobacz mój głos. Festiwal Poezji Miganej w Lublinie

Gotowi na międzybiblioteczną przygodę?

Serdecznie zapraszamy do Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Stanisława Gabryela w Gorlicach.

Projekt „Praktyka dla praktyka” realizowany jest ze środków Fundacji Rozwoju Społeczeństwa Informacyjnego oraz ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego pochodzących z Funduszu Promocji Kultury.
